
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/832/2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji na terenie Gminy Szczecinek Placówki Wsparcia Dziennego w formie podwórkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463, 1688) i art. 12 ust 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. likwiduje się Placówkę Wsparcia Dziennego w formie pracy podwórkowej 
realizowaną przez wychowawcę w miejscowości Skotniki. 

§ 2. 1. Mienie pozostałe po zlikwidowanej Placówce Wsparcia Dziennego przejmuje Urząd Gminy 
w Szczecinku. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej Placówki Wsparcia Dziennego przejmuje Urząd Gminy 
w Szczecinku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7131


	Uchwała

		2023-12-27T12:35:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




